ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação-PRPPG
Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada II, Cep: 78.217-900, Cáceres-MT
Contato: (65)3221-0045 / www.unemat.br
E-mail: prppg_ls@unemat.br / diretorials@unemat.br

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO (UNEMAT), no uso de suas atribuições

legais e considerando toda a legislação vigente, por meio deste Edital Complementar, comunicar

aos inscritos, no Processo Seletivo para o MBA em Planejamento e Gestão Pública: Ênfase em

Desenvolvimento Urbano e Regional, o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES,

sendo a inscrição DEFERIDA (candidato segue no seletivo) ou INDEFERIDA (candidato

eliminado do seletivo), conforme segue:

Nome CPF Inscrição

Acsa Borghetti Silva ...941-33 Deferida

Adão Felipe Dourado Camargo ...161-30 Deferida

Ademir Martine Junior ...601-25 Deferida

Adonias Fernandes de Souza ...091-91 Deferida

Adriano Perceguini dos Santos ...561-00 Deferida

Adrielly Steffany Silva De Souza ...941-64 Deferida

Alessandro Arzani ...408-56 Deferida

Alessandro Murtha Brandão Santos ...051-34 Deferida

Alessandro Murtha Brandão Santos ...051-34 Deferida

Ana Paula Borges ...421-49 Deferida

Anderson Ferreira de Sousa ...001-04 Deferida

Andreia Ribeiro dos Santos ...711-67 Deferida

Andreson Batista Asales ...131-81 Deferida

Ângela Maria Cândida de Oliveira Barbian ...481-49 Deferida

Antônio Carlos de Oliveira Porto ...521-53 Deferida

Átila All Wenser de Lara Oliveira ...881-27 Deferida

Carlos Vinicius Morais Junqueira de Araújo ...791-25 Deferida

Claudia Keity Ferreira de Lima ...471-09 Deferida

Clayton Cleze Neres Ferreira ..551-51 Deferida

Cristiane Soares do Nascimento ...971-72 Deferida

Cristiane Soares do Nascimento ...971-72 Deferida

Danilo Tenorio dos Santos ...091-76 Deferida

Debora Camila de Oliveira ...551-10 Deferida

Debora Costa da Silva ...711-46 Deferida

Deise Cristina Santos Dias ...571-55 Deferida

Dhiany Stefani da Silva Alves ...903-28 Deferida

Douglas Asterio dos Santos ...031-98 Deferida

Eder Ferreira Pará ...301-60 Deferida

Edimara Tereza Xavier de Oliveira Andrade ...821-34 Deferida

Eduardo Almeida de Souza ...721-00 Deferida

Elisangela Pereira Carneiro ...481-87 Deferida

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002 – RESULTADO DAS INSCRIÇÕES – AO EDITAL Nº.

016/2025 – PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO DE ESPECIALIZAÇÃO MBA EM PLANEJAMENTO E GESTÃO PÚBLICA

- ÊNFASE EM DESENVOLVIMENTO URBANO E REGIONAL

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação-PRPPG
Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada II, Cep: 78.217-900, Cáceres-MT
Contato: (65)3221-0045 / www.unemat.br
E-mail: prppg_ls@unemat.br / diretorials@unemat.br

Emilly Karolyne Freitas de Almeida ...401-67 Deferida

Fabiana Albues Maciel ...511-53 Deferida

Fabiana Lôndero Tirloni ...051-91 Deferida

Fábio de Oliveira Chagas ...361-84 Deferida

Fernando Dutra Rivelo ...541-96 Deferida

Gabriela Barbosa de Domenico ...361-57 Deferida

Geovana Isabella Dias Sangalli ...631-81 Deferida

Geraldo Alves de Souza Filho ...691-68 Deferida

Gleber Candido Moreno ...391-53 Deferida

Guilherme Medeiros Barbosa ...551-72 Deferida

Guilherme Tadra Waldmann ...579-20 Deferida

Higor Hoffmann ...701-00 Deferida

Ieda Maria Frazao de Anicezio ...611-22 Deferida

Igor da Silva Ribeiro ...261-09 Deferida

Isabel da Silva Meneses ...781-01 Deferida

Isadora Vieira Correia ...091-45 Deferida

Jacilene Santos Silva ...281-72 Deferida

Jhenyfer Renata Diniz Souza ...281-06 Deferida

Joales Silva de Souza ...611-15 Deferida

João Gabriel Nogueira Paiva ...431-38 Deferida

João Victor Garcia Chaves ...881-98 Deferida

Jose Roberto de Souza ...251-00 Deferida

Jucienne dos Santos Barbosa ...334-60 Deferida

Juliana Freire ...011-65 Deferida

Kesia Elaine Paula Costa de Almeida Marques ...251-15 Deferida

Leandra Maria França Silva ...501-82 Deferida

Leandro de Oliveira Aragao ...461-83 Deferida

Leidiane Ferreira Dias ...611-48 Deferida

Leonardo Alves da Costa ...641-22 Deferida

Letícia Santiago Lima ...221-76 Deferida

Lidiane Maria de Morais Costa ...531-80 Deferida

Luciana Rubia Costa de Almeida dos Reis ...311-15 Deferida

Luis Fernando Viana de Castro ...201-62 Deferida

Lumara da Silva Brito ...511-12 Deferida

Lussam Lima da Silva Santos ...561-81 Deferida

Maila Moraes de Amorim Costa ...481-70 Deferida

Marcia Matos de Carvalho ...428-51 Deferida

Marcio Sidnei Semprebom ...141-72 Deferida

Marco Antônio Rodrigues Barbosa ...021-68 Deferida

Maria Francisca dos Santos ...261-68 Deferida

Marielly Martins Goncalves ...331-47 Deferida

Mayara Rodrigues Fernandes ...311-18 Deferida

Michele de Oliveira Alves Gonçalves ...633-34 Deferida

Milena Alves Barbosa ....941-08 Deferida

 ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE GESTÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação-PRPPG
Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada II, Cep: 78.217-900, Cáceres-MT
Contato: (65)3221-0045 / www.unemat.br
E-mail: prppg_ls@unemat.br / diretorials@unemat.br

Nanciy Candido Moreno ...721-01 Deferida

Natalia Bandeira Berbel ...961-30 Deferida

Nathalia Ferreira Silva Dronov ...131-12 Deferida

Naylene Melonio Morais ...271-79 Deferida

Pedro Augusto Carvalho de Araújo ...179-48 Deferida

Rafaela Silva Lima ...951-22 Deferida

Rayssa Brito Cavalcante Rodrigues ...001-18 Deferida

Renata Gaspar da Silva ...751-88 Deferida

Rodrigo Metello de Oliveira ...231-91 Deferida

Ronaldo Teixeira de Araújo Santos ...711-87 Deferida

Samara Silva Mazette ...711-08 Deferida

Samuel Mota Rodrigues Junior ...491-76 Deferida

Simone Armando Martine ...651-60 Deferida

Sulani da Silva Gomes ...972-72 Deferida

Thais Nayara Correa Almeida ...571-02 Deferida

Thaynara Kelly Santos Silva ...321-30 Deferida

Thiago Alexandre Rodrigues da Silva ...341-15 Deferida

Thiago Henrique Guarda Leonardo ...311-50 Deferida

Tiago Alves Wially ...031-55 Deferida

Valdemir Vicente Costa Junior ...531-15 Deferida

Victor Hugo Inacio Dronov ...951-52 Deferida

Victor Primo Espindula Barbosa ...051-10 Deferida

Vilmondes Aprigio da Silva Luz ...601-59 Deferida

Wilber Fagner Ferreira Maciel ...911-60 Deferida

William Lima Crisostomo ...071-73 Deferida

Daniel Avelino da Silva Menezes* ... Indeferida
*Inscrição não concluída no sistema SIGAA/UNEMAT!

Cáceres-MT, 05 de maio de 2025.

Prof. Dr. Ademir Machado de Oliveira
Coord. MBA em Planejamento e Gestão Pública -
Ênfase em Desenvolvimento Urbano e Regional